COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO P ROJETO

DE LEI Nº 6.493, DE 2009, DO PODER EXECUTIVO, QUE “ DISPÕE SOBRE

A ORGANIZAÇÃO E O FUNCIONAMENTO DA POLÍCIA FEDERAL”  (LEI

ORGÂNICA DA POLÍCIA FEDERAL; REVOGA DISPOSITIVOS DA  LEI Nº

4.878, DE 1965).

REQUERIMENTO NO        , DE 2010
(Do Sr. Celso Russomanno)

Requer seja convidado a comparecer

à Comissão Especial, em reunião de

audiência pública, a Dra. Sandra Lobo de A;

M. e Silva – Presidenta da Associação dos

Policias Civis Aposentados e Pensionistas

da PCDF - APCAP.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos dos arts. 255, 256 di

Regimento Interno, ouvindo a composição plenária deste colegiado, seja

convidado a comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência pública

a realizar-se em data a ser agendada, a Dra. Sandra Lobo A,. M e Silva –

Presidenta da Associação dos Policiais Civis Aposentados e Pensionistas da

PCDF - APCAP.

Sala da Comissão, em        de                            de 2010.

Deputado CELSO RUSSOMANNO